ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 2)
Номер процедуры: 3532126001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32615666389
Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "ДАГЕСТАНСКИЙ ЛЕСОПОЖАРНЫЙ ЦЕНТР" (ИНН: 0570007745, КПП: 057301001, ОГРН: 1110570002355).
Место нахождения: 367033, республика Дагестан, город Махачкала, поселок городского типа Ленинкент, Интернатская улица, дом 2.

Почтовый адрес: 367033, республика Дагестан, город Махачкала, поселок городского типа Ленинкент, Интернатская улица, дом 2.

Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "ДАГЕСТАНСКИЙ ЛЕСОПОЖАРНЫЙ ЦЕНТР" (ИНН: 0570007745, КПП: 057301001, ОГРН: 1110570002355).
Место нахождения: 367033, республика Дагестан, город Махачкала, поселок городского типа Ленинкент, Интернатская улица, дом 2.

Почтовый адрес: 367033, республика Дагестан, город Махачкала, поселок городского типа Ленинкент, Интернатская улица, дом 2.

Контактная информация: Ширяев М. М., тел.: +79898889261, e-mail: lescentrrd@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Поставка автомобиля Лада 212140 или эквивалент в рамках реализации регионального проекта «Сохранение лесов» национального проекта «Экологическое благополучие»
Предмет договора (лота): Поставка автомобиля Лада 212140 или эквивалент в рамках реализации регионального проекта «Сохранение лесов» национального проекта «Экологическое благополучие».
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1500 см3, новые
	1 (Штука)
	Запрет
	29.10.21.000: Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1500 см3, новые
	29.10.2: Производство легковых автомобилей


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1500 см3, новые: 1 Штука.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Дагестан
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 214 500.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: 10 % (десять) процентов начальной (максимальной) цены договора, что составляет:
121 450,00руб., НДС не облагается. 
 руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.) Способы внесения обеспечения: Денежные средства на счет заказчика, Банковская гарантия.
Срок предоставления документации о закупке: с 3 февраля 2026 года по 19 февраля 2026 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 3 февраля 2026 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 19 февраля 2026 года в 16:00 MCK.
Место, дата и время рассмотрения первых частей заявок: , 20 февраля 2026 года в 10:00 MCK.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 24 февраля 2026 года в 11:00 MCK.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 367033, республика Дагестан, город Махачкала, поселок городского типа Ленинкент, Интернатская улица, дом 2, 25 февраля 2026 года в 16:00 MCK.
Дата принятия решения о внесении изменений: 4 февраля 2026 года.
Причина внесения изменений: Уточнение документации.
